Ano VI, Edição 028. Capinzal do Norte-MA, Quarta-Feira, 27 de Setembro de 2023. 01 Página.

SUMÁRIO

D i á r i o  O f i c i a l  d o
L E G I S L AT I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E - M A
  1

EXTRATO DE CONTRATO.........................................01

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINIS-
TRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 1809012023. DIS-
PENSA: Nº 009/2023. CONTRATANTE: Câmara Muni-
cipal de Capinzal do Norte, CNPJ n.º 01.651.592/0001-09,
localizada na Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre
– CAPINZAL DO NORTE – MA, através do Gabinete da
Presidente da Câmara Municipal OBJETO: contratação de
empresa para o fornecimento de combustível para atender
as necessidades da casa legislativa. DATA DA ASSINATU-
RA: 26/09/2023 CONTRATADO: M H CARDOSO GON-
CALVES, inscrita no CNPJ sob nº 29.958.835/0001.30,
com sede na AV CONEGO ALTEREDO, S/n, CEP:
65.735-000, Bom jardim, Capinzal do Norte - MA, RE-
PRESENTANTE: MARCELO HENRIQUE CARDOSO
GONÇALVES, portador do RG 0133255720009 SESEP
MA, CPF: 036.599.713-75 VALOR DO CONTRATO: R$
10.746,00 (Dez mil, setecentos e quarenta e seis reais) DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 - PODER LEGISLATI-
VO 01 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO
NORTE 01 031 0001 2001 0000 - Manutenção e Funcio-
namento da Câmara Municipal 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo VIGÊNCIA: 31/12/2023. BASE LEGAL: Lei
Federal nº 8.666/93 e alterações. CARLA DE OLIVEIRA
CAMPOS COUTINHO – Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n - Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br